
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.237 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Kriaunų, Pandėlio, Panemunėlio ir 

Rokiškio miesto seniūnijų prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti detaliuosius planus žemės sklypams suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje, 

keičiant žemės sklypų pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, nustatant naudojimo būdą bei 

pobūdį. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius: 

1.1. prie Rokiškio g., Pandėlio mieste, Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 

1.2. Naujikų k., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav.; 

1.3. Kriaunų sen., Rokiškio r. sav. (prie kelio Kriaunos – Lašai); 

       1.4.  Kazliškio sen., Rokiškio r. sav.; 

       1.5.  Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav.; 

       1.6.  prie Strazdelio gatvės, Rokiškio mieste – už miesto turgaus bei garažų kooperatyvo; 

       1.7.  prie Strazdelio g., Rokiškio mieste (kitoje miesto turgaus gatvės pusėje);  

       1.8.  tarp P.Cvirkos g. ir Miškininkų gatvės tęsinio, Rokiškio mieste; 

       1.9.  tarp P.Cvirkos ir K.Donelaičio gatvių, Rokiškio mieste; 

       1.10. tarp Miškininkų g. ir Stoties g., Rokiškio mieste; 

       1.11. tarp Miškininkų g. ir Pramonės g., Rokiškio mieste; 

       1.12. prie Ežero g., Rokiškio mieste;  

       1.13. prie Taikos g., Aušros g. ir Perkūno g., Rokiškio mieste; 

       1.14. prie Kauno g. ir Perkūno g., Rokiškio mieste; 

       1.15. Lašo g., Rokiškio mieste. 

        2. Prašyti Nacionalinės žemės tarnybos sutikimo detaliesiems planams rengti. 

        

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

  


